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OSAKASKUNNAN OSAKKAIDEN JA KYLÄN ALUEELLA ASUVIEN KALASTUS 
 
Osakaskunta myy yksikkömerkkejä osakkailleen ja kylän alueella asuville hintaan 3 
EUR/kpl. Yksiköitä myydään korkeintaan 10 kpl osakas.  
 
Yksi yksikkö oikeuttaa kalastamaan joko yhdellä verkolla(3m * 30 m, 6m *30 m 2 yks. 
jne.), alle 1,5 m rysällä, katiskalla, 5 :llä rapumerralla, yhdellä uistimella taikka 5 :llä isku- 
tai muulla koukulla. Tuulastus on sallittu yhdellä yksikkömerkillä.  
 
Osakaskunnan ulkopuolisille myydään yksikkömerkkejä pyydyskalastukseen 
korkeintaan  2 kpl/ kalastaja, hintaan 5 Euroa kpl.  
Osakaskunnan ulkopuolisille myydään myös viehekalastuslupia Kuusojalle (ks.erillinen  
tiedote, hinnat 10 eur/vrk, 25 eur/kausi).   
 
Yksikkömerkillä saa viehekalastaa osakaskunnan osakas tai kylässä asuva 
osakaskunnan kaikilla vesialueilla sekä myös Kuusojassa, Kangasveden osakaskunnan 
vesillä. 
  
Sorsastuslupa   osakkaille ja kyläläisille 10 euroa kausi ja muille 20 euroa kausi.  
Sorsastus kielletty, Valkealampi,  Iso-Oho lampi, Pyytilampi ja Jakokosken kylän 
Mustalampi. Sorsastusluvalla voi ampua vesialueelta myös majavaa ja pienpetoja.  
 
Kalastusrajoitukset: 
 
Valkealampi ja Likolampi vain osakkaiden ja kylällä asuville ja max.  2 
verkkoa/pyyntikunta.  
 
Muut lampivedet vain 4 verkkoa/pyyntikunta. 
Lampiin, joihin istutetaan siikaa pienin sallittu verkon solmuväli 50 mm. ( Valkea-, Liko-, 
Pyyti-, Musta-, Iso-Oho-, Miikkulanlammet) 
Muilla lampivesillä ei silmäkoko rajoitusta, Pielisjoella huhti-kesäkuussa pienin sallittu 
verkon solmuväli 55 mm. Kalatalousalueen asettama rajoitus. 
 
Kuusoja, sallittu ainoastaan viehekalastus ajalla 1.6 - 10.9, muulloin rauhoitus.    
 
Yksikkömerkkejä, viehelupia ja sorsastuslupia myydään, Asko Sorsalla, 
Uitonsuontie 23, Lauri Tolvasella, Suoniementie 12,    Mika Kontkasella, 
Kuusojantie 43, Antti Suontamalla,  Kokkolantie 12 , 
 
Yksikkömerkkejä, sorsastuslupia ja viehelupia myös Kalakortti.com 
 
Vieheluvat Kuusojalle myös Kalapaikka. net  
 
  
KANGASVEDEN KALAVEDEN OSAKASKUNTA  HOITOKUNTA 


